
 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 12-21 Oprava povrchu místních komunikací Židlochovice

 

Objednatel: Město Židlochovice IČO: 00282979

Masarykova 100 DIČ:

66701 Židlochovice

   

Zhotovitel:

 

 

 

 

 

 

 

   

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV 3 376 700,33

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady
93 000,00

Ostatní náklady
298 766,00

Celkem 3 768 466,33
 

Rekapitulace daní
 

 

 

 

   

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 768 466,33 CZK

Základní DPH 21 % 791 377,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 559 844,26 CZK

v ?ELTVÍ/Š-&#39;dvě&#39; dne 49 &#39;~r &#39;co LL

 
 

X

XX

XXX XXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXXXX XXX XXX XXX

X

XX XXXX XXXXXXXXXX X
XX

XXXXXXXXXX

XXXXXX Za objednatele

X

X

 X

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3
41,

 



 

Rekapitulace dílčích částí
 

Základ pro Základ pro základní

 

 

 

 

 

 

 
 

    
 

Číslo Název
sníženou DPH DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 Ulice Masarykova 0,00 1 009 152,31 211 921,99 1 221 074,30 27

01 Stavební část 0,00 1 009 152,31 211 921,99 1 221 074,30 27

02 Ulice Komenského, část I 0,00 964 500,34 202 545,07 1 167 045,41 26

01 stavební část 0,00 964 500,34 202 545,07 1 167 045,41 26

03 Ulice Komenského, část I| 0,00 1 794 813,68 376 910,87 2 171 724,55 48

01 stavební část 0,00 1 794 813,68 376 910,87 2 171 724,55 48

Celkem za stavbu 0,00 3 768 466,33 791 377,93 4 559 844,26 100

Popis stavby: 12-21 - Oprava povrchu místních komunikací Židlochovice

Popis objektu: 01 - Ulice Masarykova

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis objektu: 02 - Ulice Komenského, část |

Popis rozpočtu: 01 - stavební část

Popis objektu: 03 - Ulice Komenského, část ||

Popis rozpočtu: 01 - stavební část

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3
48

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 358 668.80 10

5 Komunikace HSV 2 234 411,20 59

8 Trubní vedení HSV 297 000.00 8

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 107 457,00 3

96 Bourání konstrukcí HSV 4 917,50 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 50 614.03 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 323 631,80 9

VN Vedlejší náklady VN 93 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 90 000,00 2

ONN Ostatní neuznatelné náklady ON 208 766,00 6

Cena celkem 3 768 466,33 íOO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 43

 



.q o

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 

Ulice

Masarykova

 

Stavební

část

  

 

 

P.Č

Číslo

položky

Název

položky

 

MJ

 

Množství

 

 

Celkem

 

HmotnostI

MJ

Hmotnostcelk.

(t)

Dem.hmotnostl

MJ

Dem.hmotnostcelk.

(t)

 Díl;

1

1

113107410

   

Zemní

&quot;

Odstranění

podkladu

nad

50

m2.kam.těžené

tl.10

cm

u

sanaci

-

dle

CAD

66+45

10dstranění

podkladu

nad

50

m2.kam.droené

tl.10

cm

u

sanaci

-

dle

CAD

.

66+45

10dstranění

asfaltové

vrstvy

pl.nad

50

m2.

tl.10

cm

u

sanaci-

dle

CAD

66+45

na

frézované

ploše

odhad

10%

1820*O.1

1Fréz.ži

ič.krytu

nad

500

m2,

s

překážkami.

tl.5

cm

dle

podkladů

CAD

:

1930

   

 1

21113107610

1

31113108410

1

41113151314

I l

m2 m2 m2
N

m

111.00000 111.00000 111.00000182.00000
1

930.00000

 

5

113202111
 

 

použitíVytrhánl

obrub

obrubnlkü

silničních

kamených

pro

zpětné

 

 

 

u

sanaci-dle

CAD

:

22+15

37.00000

Cena

/

MJ

65

732_Q0

 

 

0L00000

 

335,59000&#39;

 

2

109.001

0.000001

0.000001

0.220001

 

24.42000

  

3

330.001

0.000001

0.000001

0.220lý1

24.42000]

 

9

053.001

0.000001

0.000001

0.220001

64,460001

 

43

250.001

0.000001

0.000001

0.110001

212.300001

 

2

960.00

 

0.00000

 

0.00000

 

0.27000

9.99000

 

 

 Díl:

5

61564752111

Komunikace1Podklad

z

kam.drceného

32-63

s

výplñ.kamen.

15

cm

sanace

66+45

 1

?1567122111

sanace

66+45

1Beton

asf.ACL

16

S,modif.ložný

š.

do

3

m.

tl.

6

cm

sanace

:

66+45

na

frézovane

ploše

odhad

10%

1820*0.1

1

81577114115

l

1Podk|ad

z

kameniva

zpev.cementem

SC

08/10

tl.12

cm

1

m2 m2 m2

111.00000111.00000 111.00000293,00000111.00000182.00000

 

O)

577131111

 

 

 

101-200

m2

Beton

asfalt.

ACO

11+

obrusný.

š.

do

3

m,

tl.

4

cm

plochy

m2

 

dla

CAD

1930

1

101599142111

1Uprava

zálivky

dil.spár

hloubky

do

4

cm

š.

clo

4

cm

 l

m

 

1

930.00000

 

618

839

00

      

320

73000

0.00000

  

0

000000.00000

 
 

 

33

078.001

0.30651

L

34.020001

0.000001

0.000001

 

127

748.001

0.155591

45.590001

0.000001

0.000001

 

434

250.00

 

0.10373

 

200.20000

 

0.00000

 

0.00000

 

  

1

230.001

Včetně

odstranění

zvětralé

asfaltové

zálivky.

vyčištění

spár.

zalití

spár

asfaltovou

zálivkou,

nátěru

asfaltovým

lakem

a

posyp

drtí.

na

styku

úseků

:

5.7+6.6

IDil&#39;.

8

Trubñí

veděm&#39;

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS,

as.

12.30000

76

000,00

0.00224

0.030001

1

5.41000

0.000001

0.000001
0.00000]

Stránka

1

z

5



2,4

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

01

Ulice

Masarykova

 Ř:

.x

01

Stavební

čast

  

Dem.

Dem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

hmotnost

P.č.Člslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

Cena/MJ

Celkem

IMJ

celk.(t)

IMJ

celk.(t)

11892601121

Čištěnikanalizačnistoky

do

DN

200.do15mpřipojení

úsek

4.00000

8000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

i

í

h

v

4

4.00000

]

12]899231111

]Výšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

zvýšení

mříže

]

kus

]

2.00000

UV

2

2.00000

]

13]899232111

]Výšk0vá

úprava

vstupu

do

20

cm,

snížení

mříže

]

kus

]

2.00000

UV

2

2.00000

]

14]999331111

[Výškové

úprava

vstupu

do

20

cm.

zvýšení

poklopu

]

kus

]

3.00000

KŠ

3

3.00000

]

15]899332111

]Výšk0vá

úprava

vstupu

do

20

cm.

snížení

poklopu

]

kus

]

3.00000

KŠ

3

3.00000

]

16]899431111

]Výšková

úprava

do

20

cm.

zvýšení

krytu

šoupěte

]

kus

]

20.00000

VP

10

10.00000

PP

10

10.00000

I

17]899432111

]Výšková

úprava

do

20

cm.

snížení

krytu

šoupěte

Lkus

]

20.00000

VP

10

10.0000010.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4400.00]

0.43382]

otvory

0.00000]

0.00000]

 

4

400.00]

0.32272]

0.65000]

0.00000]

0.00000]

 

6600.00]

0.43094]

1.29000]

0.00000]

0.00000]

 

6600.00]

0.32974]

0.99000]

0.00000]

0.00000]

 

23000.00]

0.31590]

6.32000]

0.00000]

0.00000]

 

23

000.00]

0.26470]

5.29000]

0.00000]

0.00000]

 Díl:

91

18

917461111

Osaz.

stoj.

obrub.

kam.

s

opěrou.

lože

z

C

12/15

zpětné

m

37.00000

použití

kamenná

obrubv

u

sanaci-dle

CAD

22+15

37.00000

919735112

Řezání

stávajícího

živičného

krytu

tl.

5

-

10

cm

v

místech

m

48.90000

22039327,7+21.2

:

27.7+21.2

48.90000

mi:

96

Bouráhí

konstrukcí

4

1

295,00

0.00000

0,00000

20]979024441

]Očišténi

vybour.

obrubniků

všech

Ioží

a

výplní

]

m

]

37.00000

1

295.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000

u

sanace

15+22

37.00000

Díl:

99

Staveništní*

řesun

hmot

21

998225111

Přesun

hmot.

pozemní

komunikace.

kryt

živičný

]

t

]

341.92917

 

 

 

18

163.50

5.80000

0.00000

14

985.00

0.15674

5.80000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

1

O)

3

178.50

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

1

1

967,52

0,00000

0.00000

11967.52]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000

 

 

Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS.

a.s.

Stránka

2

z

5



2:2.

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

01

Ulice

Masarykova

 R:

01

Stavební

část

  

Dem.

Ďem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

hmotnost

P.č

Číslo

položky

Nazev

položky

MJ

Množství

Cena/MJ

Celkem

/MJ

celk.(t)

IMJ

celk.(t)

Díl:

D96

PřesthLsuti

::v

[bo&#39;uraných

-łit&#39;not

102

014.18

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

22]979999971

[Doplatek

za

směsný

stavební

odpad

do

1600

cm2

]

t

_

13

675,20]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000

17

09

04

    

 

23

979999995

 

Poplatek

za

recyklaci

asfalt

(skup.170302)

170

302

13

838.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0,00%]

  

 

24

979083117

Vodorovná

přemístění

suti

na

skládku

do

6000

m

t

335.59000

33

559.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

2

979083191

Příplatek

za

dalších

započatých

1000

m

nad

6000

m

t

1

342.36000

37

586.08

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

26

979093111

Uložení

suti

na

skládku

bez

zhutnění

t

335.59000

3

355.90

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

Díl:

VN

Vedlejší

náklady

_

31

000.00

0.00000

0L00000

27

011

Nájem

mobilního

dopravního

značení

sada

1.00000

10

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

2

005111021R

Vytyčení

inženýrských

sítí

Soubor

1.00000

6

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

Zaměření

a

vytýčení

stávajících

inženýrských

sítí

v

místě

stavby

z

hlediska

jejich

ochrany

při

provadění

stavby.

]

29]005121

R

[Zařízení

staveniště

[Soubor]

1.00000-

6

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Veškeré

náklady

spojené

s

vybudováním.

provozem

a

odstraněním

zařízení

staveniště.

[

30]005122

R

[Provozní

vlivy

]Soubor]

1.00000-

5

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Náklady

na

ztížené

podmínky

provádění

tam.

kde

jsou

stavební

práce

zcela

nebo

zčásti

omezovány

provozem

jiných

osob.

Jde

zejména

0

zvýšené

náklady

související

s

omezením

provozem

v

areálu

Objednatele

nebo

o

náklady

v

důsledku

nezbvtnéno

re

&quot;

&#39;

”

”

&#39;

l&#39;

&quot;

&#39;í

&#39;

&#39;

,

&#39;

&#39;

|

31

]005124010R

[Koordinační

činnost

Koordinace

stavebních

a

technologických

dodávek

stavby.

Díl:

ON

Ostatní

náklady&quot;

30

000.00

0;00000

0400000

32

004111020R

Vypracování

projektové

dokumentace

ZUK

včetně

Soubor

1.00000-

20

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

zajištění

rozhodnutí

o

ZUK

 

 

!O

 

 

 

 

 

 

 

 

oo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

4

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS.

a.s.

Stránka

3

z

5



&#39;sl9.3

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

01

Ulice

Masarykova

 R:

01

Stavební

&#39;část

  
 

 

 

P.č

Číslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

Cena/MJ

 

 

 

 

 

Hmotnost

Hmotnost

Celkem

l

MJ

 

 

celk.(t)

Dem.hmotnost

hmotnost

l

MJ

celk.(t)Dem.
 

 

 

Náklady

spojené

s

vypracováním

projektové

dokumentace,

většinou

v

obsahu

a

rozsahu

projektové

dokumentace

pro

provádění

stavby,

ale

mohou

zde

být

obsaženy

i

náklady

na

jine&#39;

stupně

projektové

dokumentace,

pokud

jsou

 

 

33

005211020R

   

natele

Ochrana

stávaj.

inženýrských

sítí

na

staveništi

[Soubor]

3

000.00]

Náklady

na

přezkoumání

podkladů

objednatele

o

stavu

inženýrských

sítí

probíhajících

staveništěm

nebo

dotčenými

stavbou

i

mimo

území

staveniště.

kontrola

vytýčeni

jejích

skutečné

trasy

a

provedení

ochranných

opatření

pro

    

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

34

005211080R

&#39;

&#39;

A&#39;

&#39;

&#39;

\&#39;10h

sítí

Bezpečnostní

a

hygienická

opatření

na

staveništi

[Soubor]

4

000.00]

Náklady

na

ochranu

staveniště

před

vstupem

nepovolaných

osob,

včetně

příslušného

značení,

náklady

na

osvětlení

staveniště.

náklady

na

vypracování

potřebné

dokumentace

pro

provoz

staveniště

z

hlediska

požární

ochrany

(požární

     

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

35

005281010R

 

3

000.00]

Náklady

spojené

s

povinnou

publicitou.

pokud

ji

objednatel

požaduje.

Zahrnuje

zejména

náklady

na

propagační

a

informační

billboardy,

tabule,

internetovou

propagaci,

tiskoviny

apod.

v

max.Částce

5000

Kč

včDPH

:

1

Oštăth

ííeuzríaíelñé

ním.

Neuznatelné

náklady

plynoucí

z

podmínek

dotačních

programu

1.00000

 

54

141,11

 

0.00000]

0.00000]
1

.60000

0.00000]

0.00000]
3,06000]

 

36

113106121

Rozebrání

dlažeb

z

betonových

dlaždic

na

sucho

pro

m2

ZM“

1

665.00

 

 

0.00000

0.00000

0.13800

3.06000

 

u

sanaci,

šířka

pásu

600m

0.6*(22+15)

22.20000

 

 

3
u

596811111

Kladení

dlaždic

kom.pro

pěší.

lože

z

kameniva

těž.

zpětné

m2

DW“

6

216.00

 

 

 

 

 

 

 

 

0.07200

1.60000

 

 

0.00000

0.00000

 

 

 

u

sanaci.

šířka

pásu

60cm

:

0.6*(22+15)

22.20000

 

[

38]979054441

[Očištění

vybour.

dlaždic

s

výplní

kamen.

těženým

pás

u

sanace

š.60cm

:

0,6*(15+22)

]

m2

]

22.20000-22.20000

1110,00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

39

005261030R

Finanční

rezerva

1

.00000

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS.

a.s.

 

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Stránka

4

z

5



Položkový

rozpočet

S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

  O:

01

-Ulice

Masarykova

 

 

 

 

  

Vzorec

hastaven

-

NEP

-

PISOVAT

JKSO:

1930

m2

Poznám

uchazeče

k

zadání

 Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS.

a.s.

Ň

Stránka

5

z

5

.p



Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

02

Ulice

Komenského,

část

|

 

stavební

část

  

 

P.č

Číslo

položky

 

 

Název

položky

MJ

 

Množství

 

 

Cena

l

MJ

Celkem

Hmotnostl

MJ

Hmotnostcelk.

(t)

Dem.hmotnostl

MJ

celk.(t)Dem.hmotnost

 Díl:

1

11113107410

 1

21113107610

1

31113108410

1

41113151314

Zemní

práce

.

4

10dstranění

podkladu

nad

50

m2.kam.těžené

tl.10

cm

1

m2

u

sanaci

-

dle

CAD

95

10dstranění

podkladu

nad

50

m2.kam.drcené

tl.10

cm

1

m2

u

sanaci

-

dle

CAD

95

10dstranění

asfaltové

vrstvy

p|.nad

50

m2,

tl.10

cm

u

sanaci-

dle

CAD

66+45

na

frézované

ploše

odhad

10%

1735*O.1

1Fréz.živič.krytu

nad

500

m2.

s

překážkami.

tl.5

cm

dle

podkladú

CAD

:

1830

1m2 1m2

1

830.00000

 

60

504,50

 

 

0.00000

 

310,01000

 

95.00000

1

805.001

0.000001

0.000001

0.220001

 

20.90000

 

95.00000

 

95.0000095.00000

2

850.001

0.000001

0.000001

0.220001

20.90000]

 

284,50000111.00000173.50000

s

819.501

0.000001

0.000001

0.220001

62.59000]

 

1

830.00000

 

5113202111
 

Vytrhánl

obrub

obrubníků

silničních

kamených

pro

zpětné

m

použili
 

 

 

45

750.001

0.000001

0.000001

0.110001

201.300001

 

16.00000

 

u

sanaci-dle

CAD

:

16

1

280,00

 

0.00000

0.00000

 

0,27000

4.32000

 

16.00000

 

 

 Díl:

5

„

61564752111

 1

71567122111

1

81577114115

Komunikace[Podklad

z

kam.drceného

32-63

s

výplň.kamen.

15

cm

sanace

95

1Podklad

z

kameniva

zpev.cementem

SC

C8/10

tl.12

cm

1

m2

sanace

95

[Beton

asf.ACL

16

S.modif.ložný

š.

do

3

m.

tl.

6

cm

1

m2

sanace

95

na

frézované

ploše

odhad

10%

1735*0.1

1m2

95.0000095.00000

579

361.00
19

285.001

295,79000

0.368341

34.990001

0.000001

0.00000
0.00000

 

 

95.0000095.00000

23

310.001

0.306511

29.120001

0.000001

0.000001

 

268.50000
95.00000

173.50000

 

9

577131111

 

 

Beton

asfalt.

ACO

11+

obrusný,

š.

do

3

m.

tl.

4

cm

plochy

m2

101-200

mL

 

 

1

830.00000

 

117

066.001

0.155591

41.780001

0.000001

0.000001

 

 
1

101599142111
[Díl:

8

dla

CAD

:

1830

1Uprava

zálivky

dil.spár

hloubky

do

4

cm

s.

do

4

cm

1

m

411

750.00

 

0.10373

189.83000

 

 

0.00000

 

0.00000

 

 

1

830.00000

 

29.50000

2

950.001

Včetně

odstranění

zvétrale&#39;

asfaltové

zálivky.

vyčištění

spár.

zalití

spár

asfaltovou

zálivkou.

nátěru

asfaltovým

lakem

a

posyp

drtí.

na

styku

úseků

:

23+6,5

Trubní

vedeni

1×)

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS,

as.

V1

29.50000

1

00

000.00

0.002241

0.070001

21

,58000

0.000001

0.000001
0.00000

Stránka

1

z

5



Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 

02

Ulice

Komenského,

část

l

 

01

stavební

část

  P.č

Číslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

Cena/

MJ

 

 

 
11

892601121

Čištění

kanalizační

stoky

do

DN

200.

do

15

m

připojení

.

,

í

 

úsek

Celkem

Hmotnost/

MJ

Hmotnostcelk.(t)

Dem.hmotnostI

MJ

celk.

(t)

Dem.hmotnost

 

4.00000

 

4

8

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

4.00000

 
1

N

89594131

1

 

 

Zřízení

vpusti

uliční

z

dílcú

typ

UVB

-

50

včetně

dodávky

 

 
]

13]599231111
]

14]899232111
]

15]099331111
]

16]899332111
]

17]899431111
]

18]899432111

kus

 

2.00000

 

dllcü

prdqüníymsti

TBV

oprava

uličních

vpusti

:

2

]Výšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

zvýšení

mříže

UV

:

2

]Výšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

snížení

mříže

UV

2

]Výšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

zvýšení

poklopu

KŠ

:

3

]Výšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

snížení

poklopu

KŠ

3

]Výšková

úprava

do

20

cm.

zvýšení

krytu

šoupěte

VP

10

PP

10

]Výšková

úprava

do

20

cm.

snížení

krytu

šoupěte

VP

10

PP

10

 

 

]kus] ]kus] ]kus] ]kus] ]kus] ]kus]

20

000,00

 

3.05967

 

6.12000

 

0.00000

 

0.00000

 

 

2.00000

 

2.000002.00000

4

400.00]

0.43302]

0.87000]

0.00000]

0.00000]

 

2.000002.00000

4

400.00]

0.32272]

0.65000]

0.00000]

0.00000]

 

3.000003.00000

e

600.00]

0.43094]

1.29000]

0.00000]

0.00000]

 

3.000003.00000

6

600.00]

0.32974]

0.99000]

0.00000]

0.000ñ]

 

20.000001

0.00000
1

0.00000

23

000.00]

0.31590]

6.32000]

0.00000]

0.00000]

 

20.0000010.0000010.00000

 
19

899202111

Osazení

mříží

litinových

s

rámem

do

100kg

kus

23

000.00]

0.26470

]

5.29000]

0.00000]

0.00000]

 

2.00000

 
20

55242130
 

Mříž

vtoková

KMA15

300x300x60

mm

litina

 

kus

 

 

1

600.00

0.00936

0.02000

0.00000

0.00000

 

2.00000

 Díl:

91

21

917862111

  

Do

ňu

ící.

ráce

na

komunikaci

Osazení

stojat.

obrub.bet.

s

opěrou.|ože

z

C

12/15

u

sanaci-dle

CAD

:

16

lm]

 

2

400.00

 

0.01250

0.03000

0.00000

0.00000

 

16.0000016.00000

 
22

919735112

 

 

Řezání

stávajícího

živičného

krytu

tl.

5

-

10

cm

v

místech

sanace
 

m

 

 

11

745

00

6

480.00

0.18800

 

4

290003.01000

 

0.00000

 

0

000000.00000

 

 ]

23]59217488

p 6x

27.7+21.2

33

]Obrubník

silniční

ABO

2-15

1000/150/250

přírodní

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS.

a.s.

]kus]

2

145.00

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

 

33.00000

 

16.00000

3

120.00]

0.08000]

1.28000

0.00000

0.00000]

Stránka

2

z

5



21-

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

02

Ulice

Komenského,

část

|

 R:

01

stavební

část

  

Dem.

Dem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

hmotnost

P.č

Číslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

Cena/MJ

Celkem

/MJ

celk.(t)

IMJ

celk.(t)

Díl:

99

Staveništní

&quot;pLesun

hmot

11

257.29

0.00000

0.00000

24]998225111

[Přesun

hmot.

pozemní

komunikace.

kryt

živičný

]

t

]

321.63682-

11257.29]

0.00000]

0.00000]

0.0001M

0.00000

Díl:

D96

Přesun.”

suti

a

Z,

bouraných

hmot

A.

93

720.12

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

25]979999971

|Poplatekza

směsný

stavební

odpad

do1600

cm2

]

t-

11704.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000

17

09

04

 

 

       

 

 

26

979999995

Poplatek

za

recyklaci

asfalt

(skup.170302)

13194.50]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

170

302

 

 

27

979083117

Vodorovná

přemístění

suti

na

skládku

do

6000

m

t

310.01000

31

001.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

28

979083191

Příplatek

za

dalších

započatých

1000

m

nad

6000

m

t

1

240.04000

34

721.12

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

2

979093111

Uložení

suti

na

skládku

bez

zhutnění

t

310.01000

3

100.10

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

Díl:

VN

Vedlejší

náklaAy”

31

000.00

0.00000

0.00000

30

011

Nájem

mobilního

dopravního

značení

sada

1.00000

10

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

3

005111021R

Vytyčení

inženýrských

sítí

Soubor

1.00000

6

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

Zaměření

a

vytyčení

stávajících

inženýrských

sítí

v

místě

stavby

z

hlediska

jejich

ochrany

pít

provedení

stavby.

]

32]005121

R

]Zařízenl

staveniště

[Soubor]

1.00000-

s

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Veškeré

náklady

spojené

s

vybudováním,

provozem

a

odstraněním

zařízení

staveniště.

]

33]005122

R

]Provozní

vlivy

[Soubor]

1.00000-

5

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Náklady

na

ztížené

podmínky

provádění

tam.

kde

jsou

stavební

práce

zcela

nebo

zčásti

omezovány

provozem

jiných

osob.

Jde

zejména

o

zvýšené

náklady

související

s

omezením

provozem

v

areálu

objednatele

nebo

0

náklady

v

dusledku

nezovl

&#39;

&#39;

&#39;

&#39;

”

&#39;

&#39;

j&#39;

&#39;

&#39;

l

34|005124010R

[Koordinační

činnost

Koordinace

stavebních

a

technologických

dodávek

stavby.

Díl:

ON

Ostatní

náklady&#39;

.

30

000.00

0.00000

0.00000

35

004111020R

Vypracování

projektové

dokumentace

zux

včetně

Soubor&#39;

1.00000-

20

000.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

ząjjsjení

rozhodnutí

o

ZUK

 

 

 

 

O)

 

 

 

 

 

 

1-

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

í

 

f&quot;.

Soubor

4000,00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno

programem

BUlLDpower

S.

©

RTS,

a.s.

Stránka

3

z

5



&#39;2.3

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

02

Ulice

Komenského,

část

|

 R:

01

stavební-

část

  

Dem.

Dem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

hmotnost

P.Č

Číslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

Cena/MJ

Celkem

IMJ

celk.(t)

/MJ

celk.(t)

Náklady

spojené

s

vypracováním

projektové

dokumentace,

většinou

v

obsahu

a

rozsahu

projektové

dokumentace

pro

provádění

stavby,

ale

mohou

zde

být

obsaženy

i

náklady

na

jine&#39;

stupně

projektové

dokumentace

pokud

jsou

součásti

nožądavkü

obiednatele

]

36]005211020R

[Ochrana

stávaj.

inženýrských

síti

na

staveništi

[Soubor]

1.00000-

3

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

000000]

Náklady

na

přezkoumání

podkladů

objednatele

o

stavu

inženýrských

sítí

probíhajících

staveništěm

nebo

dotčenými

stavbou

i

mimo

území

staveniště.

kontrola

vytýčeni

jejich

skutečné

trasy

a

provedení

ochranných

opatření

pro

..,„,.

.

vchsiti

Bezpečnostní

a

hygienická

opatření

na

staveništi

[Soubor]

1.00000-

4

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Náklady

na

ochranu

staveniště

před

vstupem

nepovolaných

osob.

včetně

příslušného

značení.

náklady

na

osvětlení

staveniště.

náklady

na

vypracování

potřebné

dokumentace

pro

provoz.

staveniště

z

hlediska

požární

ochrany

(požární

.

m

„

„

38

005281010R

Propagace

3

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000&#39;

Náklady

spojené

s

povinnou

publicitou,

pokud

ji

objednatel

požaduje.

Zahrnuje

zejména

náklady

na

propagační

a

informační

billboardy,

tabule.

internetovou

propagaci.

tiskoviny

apod.

v

max.částce

5000

včDPH

:

1

1.00000

IDíl:

ONN

OStatñí

ríeúínäté&#39;lñé&#39;łñklady

46

911,83

0,69000

1,32000I

Neuznatelné

náklady

plynoucí

z

podmínek

dotačních

programu

39

113106121

Rozebrání

dlažeb

z

betonových

dlaždic

na

sucho

pro

m2

9.60000-

720.00

0.00000

0.00000

0.13800

1.32000

zpětně

použití

u

sanaci.

šířka

pásu

60cm

:

0.6*16

9.60000

596811111

Kladenl

dlaždic

kom.pro

pěší.

lože

z

kameniva

těž.

zpětné

m2

9.60000-

2

688,00

0.07200

0.69000

0.00000

0.00000

100vau

sanaci,

šířka

pásu

60cm

0,6*16

9.60000

]

41]979054441

IOČÍštěnívybour.

dlaždicsvýplníkamen.

téženým

m2

]

9.60000-

430,00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

u

sanaci.

šířka

pásu

60cm

0,6*16

9.60000

42

005261030R

Finanční

rezerva

1,00000

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

37

005211080R

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4
O

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS,

a.s.

Stránka

4

z

5



Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

02

Ulice

Komenského,

část

I

 

 

 

 
Poznámk

uchazeče

k

zadání

 

Š

Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS,

as.

Stránka

5

z

5



10

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikaci

Židlochovice

 O:

03

Ulice

Komenského.

část

|l

 

stavební

část

  

 

P.č

Číslo

položky

 

Název

položky

 

MJ

 

Množství

 

Celkem

Dem.hmotnostcelk.

(t)

Dem.hmotnostl

MJ

Hmotnost/

MJ

Hmotnostcelk.

(t)

 Díl:

1

1]113106221

 ]

2]1131o7410

ñ1113108410]

4]113151314

Zemni&#39;jráce

_

4

4

4

4

[Rozebrání

dlažeb

z

drobných

kostek

v

kam.

těženém

u

sanaci-dle

CAD

278

[Odstranění

podkladu

nad

50

m2.kam.těžené

t|.10

cm

u

sanaci

-

dle

CAD

:

komunikace

:

278

]Odstranění

asfaltové

vrstvy

plnad

50

m2.

t|.10

cm

u

sanaci

-

dle

CAD

:

278

na

frézované

ploše

odhad

10%

:

1013*0.1

|Fréz.živič.krytu

nad

500

m2.

s

překážkami.

t|.5

cm

dle

podkladu

CAD

:

1278

m2 m2 m2 m2

Fr-

 

Cena

l

MJ

278.00000278.00000

 

232

432,30
11

120.00]

 

 

 

0.00000
0.00000]

378,40000

55.60000

 

0.00000]

0.20000]

 

278.00000 278.00000

5

282,00]

0.00000]

0.00000]

0.22000]

61.16000]

 

379.30000278.00000101.30000

11

758.30]

0.00000]

0.00000]

0.22000]

83.45000]

 

278,00000278.00000

 

ln

113202111

 

 

 

použitíVytrháni

obrub

obrubnlkú

silničních

kamených

pro

zpětné

31

950.00]

0.00000]

0.00000]

0.11000]140.58000|

 

1

03.50000

 ]

6]113203111

]

7]122302202

u

sanaci-dle

CAD

na

50%

&#39;

207*0.5

]Vytrhání

obrub

z

dlažebnlch

kostek

pro

zpětné

použití

přídlažna

u

park.stání

z

50%

:

168*0.5

]0dkopávky

pro

silnice

v

hor.

4

do

1000

m3

parkstání,

hl.

40cm.

výměra

dle

CAD

380*O,4

 

m3

 

8

280.00

 

0.00000

0.00000

0.27000

27.95000

 

 

 

 

 

103.50000

 

84.0000084.00000

7

896.00]

0.00000]

doom

0.11500]

9.66000]

 

152.00000152.00000

 

m

162701105

Vodorovné

přemístění

výkopku

z

hor.1-4

do

10000

m

m3

43

624.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

152.00000

 

(D

181101102

 

 

Uprava

pláně

v

zářezech

v

hor.

1-4.

se

zhutněním

 

 

m2

 

27

360.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

658,00000

 
10]199000002

Díl:

5

11]564752111

 

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

sanace

:

komunikace

:

278

park.

stání

:

380

[Poplatek

za

skládku

horniny

1-

4

Komunikace]Podklad

z

kam.drceného

32-63

s

výplň.kamen.

15

cm

sanace komunikace

278

©

RTS.

as.

m3 m2

8

554.00

 

0.00000

0.00000

 

 

 

 

0.00000

0.00000

 

278.00000380.00000

 

1

52.00000
658.00000 278.00000

 

76

608.00]

1

036

211

20

      

0.00000]

0.00000]

734

84000

0.00000]

0.00000
0

000000.00000

  

0.00000

 

Stránka

1

z

6



Položkový

rozpočet

S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

  O:

03

Ulice

Komenského.

část

ll

 R:

V

01

stavební

Část

  

Dem.

Dem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

hmotnost

P.č

Číslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

Cena/MJ

Celkem

/MJ

celk.(t)

IMJ

celk.(t)

park.

stání

:

380

380.00000

I

121567122111

[Podklad

z

kameniva

zpev.cementem

SC

C8/10

tl.12

cm

Í

m2

l

658.00000

sanace:komunikace

:

278

278.00000

park.

stání

:

380

380.00000

l

13|577114115

[Beton

asf.ACL

16

S.modif.|ožný

š.

do

3

m.

tl.

6

cm

I

m2

l

?58.70000

sanace

:

278+380

658.00000

na

frézované

ploše

odhad

10%

:

1007*0.1

100.70000

14

577131111

Beton

asfalt.

ACO

11+

obrusný.

š.

do

3

m.

tl.

4

cm

plochy

m2

1

665,00000

101-200

mg

dla

CAD

1665

1

665,00000

[

15]599142111

[Uprava

zálivky

di|.spár

hloubky

do

4

cm

š.

do

4

cm

I

m

l

11.35000

1

135,00]

0.00224]

0.03000]

0.00000]

0.00000]

Včetně

odstranění

zvětralé

asfaltové

zálivky.

vyčištění

spár,

zalití

spár

asfaltovou

zářívkou,

nátěru

asfaltovým

lakem

a

posyp

drtí.

na

styku

úseků

:

5,5+5,85

11.35000

Díl:

8

Trupnívedení

a

4

13100000

A

21.58000

0.00000

16

892601121

Čištění

kanalizační

stoky

do

DN

200,

do

15

m

připojeni

úsek

4.00000

a

000,00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

„umím

1029in

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

196084,00L

0.30651]

201.68000]

0.00000]

0.00000]

 

330

793,20]

0.15559]

118,05000]

0.00000]

0.00000]

 

 

374

625.00

0.10373

172.71000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

4.00000

895941311

Zřízení

vpusti

uliční

z

dílců

typ

UVB

-

50

včetně

dodávky

kus

2.00000

dilců

pro

Mi

TBV

oprava

uličních

vpustí

ve

svahu

:

2

2.00000

[

18[899231111

IVýšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

zvýšení

mříže

l

kus

l

2.00000

UV

2

2.00000

l

1918539232111

[Výškové

úprava

vstupu

do

20

cm,

snížení

mříže

l

kus

l

2.00000

UV

2

2.00000

l

20]899331111

[Výškové

úprava

vstupu

do

20

cm.

zvýšení

poklopu

l

kus

l

3.00000

KŠ

3

3.00000

I

21

[899332111

IVýšková

úprava

vstupu

do

20

cm.

snížení

poklopu

Í

kus

l

3.00000

 

 

1

h

20

000.00

3.05967

6.12000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4

400,00]

0.43382]

0.87000]

0.00000]

0.00000&#39;

 

4

400.00]

0.32272]

0.65000]

0.00000]

0.00000&#39;

 

6600.00]

0.43094]

1.29000]

0.00000]

0.00000]

 

6600.00]

0,32974]

0.99000]

0.00000]

0.00000]

(A

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS,

as.

Stránka

2

z

6

.A



Položkový

rozpočet

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 S:

12-21

 O:

03

Ulice

Komenského,

část

Il

 R:

01

stavební

část

  

Dem.

Dem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

hmotnost

Cena/MJ

Celkem

/MJ

celk.(t)

/MJ

celk.(t)

 

 

 

 

 

 

 

P.Č

Číslo

položky

Název

položky

MJ

Množství

KŠ

3

3.00000

]Výšková

úprava

do

20

cm.

zvýšení

krytu

šoupéte

]

kus

]

20.00000

VP

10

10.00000

PP

10

10.00000

IVýšková

úprava

do

20

cm.

snížení

krytu

šoupěte

]

kus

]

20.00000

VP

10

10.00000

PP

10

10.00000

Osazení

mříží

litinových

s

rámem

do

100kg

kus

2.00000

 

 

 

 

 

 

 

]

22]899431111

44000.03]

0.31590]

6.32000]

0.00000]

0.00000]

 

]

2318994232111

23000.00]

0.26470]

5.29000]

0.00000]

0.00000]

 

 

24

899202111

 
25

55242130

Mříž

vtoková

KMA15

300x300×60

mm

litina

1

600,00

0.00936

0.02000

0.00000

0.00000

 

2.00000

 Díl:

91

 

Doplňující&#39;práce

na

komunikaci

2

400.00

0.01250

0.03000

0.00000

0.00000

 

 

77

548.50

26.14000

0,00000

 

31

26

917461111

Osaz.

stoj.

obrub.

kam.

s

opěrou.

lože

z

C

12/15

zpětné

m

nowmbvu

sanací-dle

CAD

z

50%

:

207*0.5

[Osazení

přldlažby.kostka

velká.1

řada,

lože

012/15

]

m

]

přídlažna

u

parkstáni

z

50%

:

168*0.5

Řezání

stávajícího

živičného

krytu

tl.

5

-

10

cm

v

místech

m

m dle

CAD

:

207

Díl:

96

Bourání

konstrukcí

291979024441

[Očištění

vybour.

obrubníků

všech

loží

a

výplní

]

m

]

pás

u

sanace

z

50%

207*0.5

Díl:

99

Staveništní

řesun

hmot

30

998225111

Přesun

hmot.

pozemní

komunikace,

kryt

živičný

]

t

]

Přesun

suti

a

v

bouranýclí

hmot

Poplatek

za

smésný

stavební

odpad

do

1600

cm2

l

t

17

09

04

103.50000

41

917.50

0.15674

16.22000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

03.5000084.0000084.00000
207,00000

 

I

2719179151111

22176.00]

0.11813]

9.92000]

0.00000]

0.00000]

 

 

28

919735112

13

455.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

207.00000

 

3

622,503

622.50]

0L00000
0.00000]

0,00000

103.50000

0.00000]

0.00000

103,50000

0.00000]

 

  

27

389

2

27

389.22

127

896

90

0

00000

0

000000.00000
0

000000.00000

                      

 

782,54900

0.00000

0.00000

 

 

0

00000

    

 

31

979999971

 

 

0.00000

0.00000

 

 

Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS.

a.s.

Stránka

3

z

6



oč ga

Položkový

rozpočet

 

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 

03

Ulice

Komenského,

část

ll

 

01

stavební

část

  P.č

Číslo

položky

 

 

Název

položky

MJ

Množství

Cenal

MJ

Celkem

 
 

3
N

979999995
 

Hmotnost/

MJ

Hmotnostcelk.(t)

Dem.hmotnost/

MJ

Dem.hmotnostcelkgt)

 

 

 

Poplatek

za

recyklaci

asfalt

(skup.170302)

t

11

201.30

 

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

 

170

302

 
3
(O

979083117

 

 

Vodorovné

přemístění

suti

na

skládku

do

6000

m

378.39100

37

839.10

 
3
4

979083191

 

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

Příplatek

za

dalších

započatých

1000

m

nad

6000

m

1

513,56400

42

379.79

 
3
IO

979093111

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

Uložení

suti

na

skládku

bez

zhutněnl

t

378.39100

3

783.91

 Díl:

VN

 

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

 
3
6011

Vedle|ší

náklad!

31

000,00

 

0.00000

0.00000

 

Nájem

mobilního

dopravního

značení

sada

1.00000

10

000.00

 
 

3
[x

005111021R
 

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

 

 

 

 

 

Vytyčení

inženýrských

sltl

Soubor

1.00000

6

000.00

 
]

38|005121

R

]

39]005122

R

I

40]005124010R

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

 

Zaměření

a

vytýčení

stávajících

inženýrských

sítí

v

místě

stavby

z

hlediska

jejich

ochrany

při

provádění

stavby.

]Zařízeni

staveniště

]Soubor]

1.00000-

s

000.00]

Veškeré

náklady

spojené

s

vybudováním,

provozem

a

odstraněním

zařízení

staveniště.

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

[Provozní

vlivy

]Soubor]

1.00000-

s

000,00]

Náklady

na

ztížené

podmínky

provádění

tam,

kde

jsou

stavební

práce

zcela

nebo

zčásti

omezovány

provozem

jiných

osob.

Jde

zejména

o

zvýšené

náklady

související

s

omezením

provozem

v

areálu

objednatele

nebo

o

náklady

v

düSlPdku

.

,

.,

,

.

..

._

,

,

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

 

[Koordinační

činnost

Koordinace

stavebních

a

technologických

dodávek

stavby.

 

4

000.00]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0,00000]

 Díl:

ON

Ostatpí

náklad!

30

000.00

 
 

4
1-

0041

1

1020R

 

0.00000

0.00000

 

Vypracování

projektové

dokumentace

ZUK

včetně

Soubor

i

rozhodnutí

o

ZUK

20

000,00

 

 

 

 

 
l

421005211020R
]

43]005211080R

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

0.00000

 

 

Náklady

spojené

s

vypracováním

projektové

dokumentace.

většinou

v

obsahu

a

rozsahu

projektové

dokumentace

pro

provádění

stavby.

ale

mohou

zde

být

obsaženy

i

náklady

na

jiné

stupně

projektové

dokumentace,

pokud

jsou

 

součásti

požadavků

objggratele

]0chrana

stávaj.

inženýrských

síti

na

staveništi

[Soubor]

3

000.00]

Náklady

na

přezkoumání

podkladu

objednatele

o

stavu

inženýrských

sítí

probíhajících

staveništěm

nebo

dotčenými

stavbou

i

mimo

území

staveniště,

kontrola

vytýčeni

jejich

skutečné

trasy

a

provedení

ochranných

opatření

pro

0.00000]

0.00000]

0.00000?

0.00000]

 

[Bezpečnostní

a

hygienická

opatření

na

staveništi

]Soubor]

vaoezoeúeni

stávaiicích

inženýrských

sítí

4

000.00]

Zpracováno

programem

BUILDpower

S.

©

RTS,

a.s.

0.00000]

0.00000]

0.00000]

0.00000]

Stránka

4

z

6



str

Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikaci

Židlochovice

 O:

03

Ulice

Komenského,

část

II

 45:&#39;

l

01

stavební

část

  

Dem.

Hmotnost

Hmotnost

hmotnost

P.č.Čls|o

položky

Názevmložky

MJ

Množství

Cena/MJ

Celkem

/MJ

celk.(t)

/MJ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dem.hmotnostcelk.

(t)

 

 

Náklady

na

ochranu

staveniště

před

vstupem

nepovolaných

osob,

včetně

příslušného

značení,

náklady

na

osvětlení

staveniště,

náklady

na

vypracování

potřebné

dokumentace

pro

provoz

staveniště

z

hlediska

požární

ochrany

(požární

 

 
44

005281010R

Propagace

1.00000

3

000.001

0.00000]

0.00000]

0.00000|

Náklady

spojené

s

povinnou

publicitou,

pokud

ji

objednatel

požaduje.

Zahrnuje

zejména

náklady

na

propagační

a

informační

billboardy,

tabule,

internetovou

propagaci,

tiskoviny

apod.

v

max;

částce

5000

Kč

vč.DPH

:

1

1.00000

Ostatní

euznatelné

náklad

~

107

7713,96

4a47000

Neuznatelne

náklady

plynoucí

z

podmínek

dotačních

programu

 

 

0.00000]
3.570001

 

zm

nnuř&#39;rti

 
45

113106121

Rozebrání

dlažeb

z

betonových

dlaždic

na

sucho

pro

m2

62.10000-

4

657,50

0,00000

0,00000

0.13800

8.57000

 

u

sanaci,

šířka

pásu

60cm

na

50%

:

0,6*207*0,5

62.10000

 

 

 

 

 

 

 

46

596811111

Kladenl

dlaždic

kom.pro

peši.

lože

z

kameniva

též.

zpětné

m2

62.10000

17

388.00

0.07200

4.47000

0.00000

nnuř&#39;ltl

va

 

 

 

 

 

 

 

0.00000

 

 

u

sanaci,

šířka

pásu

60cm

na

50%

:

0,6*207*0,5

62.10000

 

[

471979054441

IOčištěni

vybour.

dlaždic

s

výplní

kamen.

těženým

I

m2

l

62,10000-

3105,00]

0.00000]

0.00000]

0.000001

pás

u

sanace

Š.600m

z

50%

:

0,6*207*0,5

62.10000

0.00000]

 

 

48

005261030R

Flinančnl

rezerva

1.00000

0.00000]

0.000001

0.00000l

 

Vzorec

nastaven

-

NEPŘEPISOVAT!

l

Celkem

1

794

813,68]

Poznámk

uchazeče

k

zadání

 Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS,

a.s.

0.00000]

Stránka

5

z

6



Položkový

rozpočet

 S:

12-21

Oprava

povrchu

místních

komunikací

Židlochovice

 O:

03

Ulice

Komenského,

část

|I

 

 

 

 

UV:

Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©
RTS,

a.s.

Stránka

6

z

6


